

ФОП Коломоєць Є.В.
 м. Дніпро
 вул. Ю. Савченка, 9
 тел. (050) 907 21 47, (068) 211 57 42
 e-mail: allsystems.kso@gmail.com

Комерційна пропозиція
Система відеоспостереження об'єкту за адресою :
вул. Володимира Антоновича 36 та прилеглі території.

Код	Виробник	Опис	Ціна, грн.	Кількість	Разом, грн.
DS-2CD7632NI-I2	Hikvision	32-канальний IP-відеореєстратор, шт	10 125,00	1	10 125,00
4 T6 Purple	WD	Жорсткий диск, шт	5 310,00	1	5 310,00
DS-2CD2T43G0-I8	Hikvision	Відеокамера циліндрична, 4 мп, шт	3 730,00	14	52 220,00
DS-2CD2143G0-IS	Hikvision	Відеокамера купольна, 4 мп, шт	3 480,00	2	6 960,00
DS-2CD2643G0-IZS (2.8-12)	Hikvision	Відеокамера циліндрична, 2 мп, шт	6 600,00	2	13 200,00
DS-2CD2542FWD-IS	Hikvision	Відеокамера купольна, 4 мп, шт	4 310,00	4	17 240,00
UTP1-SW0801-TP120	УТЕРО	Комутатор мережевий, 8 портів з POE живленням, шт	2 180,00	4	8 720,00
CRS112-8G-4S-IN	Mikrotik	Коммутатор, шт	3 840,00	1	3 840,00
RB951G-2HND	Mikrotik	Роутер, шт	2 020,00	1	2 020,00
DHP-P308AV	DLINK	Адаптер Powerline, шт	680,00	4	2 720,00
	Mikrotik	Медиаконвертер, шт	1 210,00	2	2 420,00
	Mikrotik	Оптичний адаптер, шт	705,00	4	2 820,00
	APC	Стабілізатор напруги, шт	1 280,00	4	5 120,00
КПП-ВП (100) 4x0,22x0,51	OKNET	Кабель вита пара, для зовнішнього прокладення, м	9,80	610	5 978,00
КМУ-432	Аконіт	Бокс металевий, шт	760,00	2	1 520,00
	Zpas	Шафа телекомунікаційна, настінна, 15Ю, глибина 500 мм, шт	5 860,00	1	5 860,00
		Кронштейн консольний для відеокамери, шт	180,00	3	540,00
85x85	Schneider Electric	Монтажна коробка пластикова 85x85x40, IP55, шт	38,00	16	608,00
		Колодка на 4 розетки, шт	85,00	6	510,00
		Кросскабель UTP 5 кат, 2 м, шт	59,00	8	472,00
Итого оборудование:					148 203,00
Різне					
Монтажний комплект			1680,00	1	1 680,00
Итого расходный материал:					1 680,00
Работы					
Монтаж IP-відеокамери			350,00	18	6 300,00
Монтаж IP-відеокамери (ліфт)			860,00	4	3 440,00
Монтаж бокса комутаційного			350,00	2	700,00
Монтаж шафи телекомунікаційної			860,00	1	860,00
Монтаж відеореєстратора			860,00	1	860,00
Налаштування IP-відеокамери, за од			120,00	22	2 640,00
Налаштування відеореєстратора, за од			1 680,00	1	1 680,00
Итого работы:					16 480,00
Разом:					166 363
Всього:					166363,00